

## PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 99323233

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.493,12 RON - 5.493,12 RON

---

Descriere: 1 ZAHAR ALB 200 PLC. X 5GR./CUT. STICK pac. 6 13.20 79.20 7.13 9% 2 FURCULITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC./SET set 10 10.20 102.00 19.38 19% 3 CAFEA BOABE DALLMAYR CREMA D'ORO 1KG. buc. 30 64.20 1926.00 173.34 9% 4 LINGURITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC. / SET set 7 10.20 71.40 13.57 19% 5 CEAI AROMFRUCT ASORTAT FARES 120 PLICURI AMBALATE INDIVIDUAL -FRUCTE cut. 2 54.98 109.96 9.90 9% 6 CEAI AROMFRUCT ASORTAT FARES 120 PLICURI AMBALATE INDIVIDUAL -PLANTE cut. 2 53.90 107.80 9.70 9% 7 CEAI LIPTON 40 GR DIVERSE AROME CAPSUNI, VISINE, LAMAIE,VERDE buc. 15 18.90 283.50 25.52 9% 8 FILTRE CAFEA HARTIE NR. 4 100 BUC./CUT. pac. 6 9.50 57.00 10.83 19% 9 FARFURII UNICA FOLOSINTA SET 50 BUCATI / FARFURIE UNICA FOLOSINTA SET 50 BUCATI set. 30 13.90 417.00 79.23 19% 10 PAHARE CARTON 180-200 ML. 50 BUC./PAC. pac. 15 9.87 148.05 28.13 19% 11 PAHARE PLASTIC REZISTENTE 200-250 ML. 50 BUC. set 20 8.99 179.80 34.16 19% 12 SPATULE AMESTECAT 1000 BUC./ SET set 2 20.20 40.40 7.68 19% 13 CAFEA AMAROY EXTRA 500 GR. buc. 90 21.90 1971.00 177.39 9%

---